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شیعیان  افغانستان و ظلم 
سیستماتیک

با  که  کابل  سیدالشهداء  دبیرستان  به  حمله 
شهادت قریب به هفتاد دانــش آمــوز بی گناه و 
زخمی شدن بیش از صد دانش آموز دیگر همراه 
بــود، رویــداد جدیدی از قصه پر غصه شیعیان 
مظلوم افغانستان است که در قالب سریالی از 
کشتارهای هدفمند، روی مــی دهــد. طی دو 
سال گذشته، بارها، مراکز متعدد غیر نظامی در 
مناطق شیعه نشین افغانستان و به ویژه کابل از 
مسجد گرفته تا بیمارستان زنان و زایمان و مراکز 
ــدارس، هــدف حملات انتحاری  آمــوزشــی و مـ
گروه های تروریستی واقع شده اند. کثرت این 
حملات و چگونگی آن ها، نشان می دهد که این 
اتفاقات، به صورت سیستماتیک در حال برنامه 
ریزی و اجرا هستند و از این منظر، مهم است که 
بدانیم، چه کسانی پشت پرده این عملیات های 
تروریستی قرار دارند اما یافتن پاسخ برای این 
پرسش، چندان هم ساده نیست چرا که مجموعه 
های متعارض و مختلفی، می توانند از این ظلم 
سیستماتیک در افغانستان، سود ببرند و متهم 
کردن قطعی هریک از این گروه ها یا جریان ها، 
نیازمند مستندات محکمه پسندی است که در 
شرایط غیر عــادی کنونی، دسترسی به آن ها 
نسبتا غیر ممکن به نظر می رسد اما علی الحساب، 
داعش، بخشی از گروه طالبان و به ادعای برخی 
یک جریان خبیث در داخــل حکومت، از سوی 

افکار عمومی در افغانستان، به عنوان اصلی ترین  
متهمان  چنین وقایعی مطرح می شوند.داعش، 
به دلیل دشمنی ذاتی با شیعیان، در هر جایی که 
بتواند، ضربه های خود به بدنه جامعه شیعه را وارد 
می کند.از سوی دیگر، طالبان هم در بیست سال 
گذشته، همواره شیعیان و هزاره ها را، انگشت 
ششم می پنداشته اند و بخشی از نیروهای تند 
رو و افراطی طالبان، چندان بی میل نبوده اند 
که با کشتار شیعیان، از یک سو بر شیعیان فشار 
وارد کنند و از سوی دیگر، دولت افغانستان را 
تحت فشار قرار دهند.از سوی دیگر، متاسفانه 
دولت افغانستان نیز حمایت مناسبی از شیعیان 
انجام نداده است. شیعیان افغانستان معتقدند 
تبعیض سیستماتیک حکومت علیه آن ها، باعث 
شده تا توزیع امکانات عمومی، هرگز به شکل 
عادلانه ای صورت نگیرد و مناطق شیعه نشین، 
عمدا در فقر و کمبود امکانات و خدمات عمومی 
نگاه داشته شده اند. جنبش روستایی و جنبش 
تبسم، دو حرکت مدنی شیعیان افغانستان بود که 
با هدف تامین امنیت مردم در بزرگراه ها و توزیع 
عادلانه امکانات دولتی )از جمله برخورداری 
عادلانه از نعمت برق( آغاز شد و هر دو، با تراژدی 
های خونین پایان یافت و عقیم ماند.همچنین، 
حذف هدفمند شیعیان و هــزاره ها از ساختار 
قدرت سیاسی، اقدام دیگری بوده که حکومت 
افغانستان به آن متهم است و به نظر می رسد که 
یک جریان قوم گرای افراطی در داخل حکومت 
که نقش مهمی در اداره کشور دارنــد، با سوء 
استفاده از ابزارهای حکومتی، برنامه بلند مدتی 
در این زمینه طراحی کرده اند.برخی مدعی اند 
این جریان تندرو بی علاقه نیست که در شرایطی 
که از یک سو طالبان در حال قدرت نمایی نظامی 
هستند و از طرف دیگر، مردم از فساد و ناکارآمدی 
حکومت به ستوه آمده اند، تحریک افکار عمومی 

علیه طالبان را از طریق سازمان دهی یک رویداد 
فجیع علیه شیعیان و هزاره ها  انجام بدهند تا با 
نسبت دادن آن به طالبان، مردم را نسبت به حضور 
طالبان در ساختار سیاسی آینده بدبین و حساس 
کنند. بنابراین، در کنار داعش و طالبان، یک 
حلقه افراطی در داخل حکومت نیز، از متهمان 
اصلی چنین رویدادهایی به حساب می آیند و 
در چنین بلبشویی، تشخیص متهم اصلی، کاری 
سخت و تقریبا غیر ممکن اســت.امــا آن چه که 
بدیهی است این است که شیعیان و هزاره ها در 
افغانستان، در معرض یک ظلم سیستماتیک قرار 
گرفته اند، اما وحشتناک تر از خود این فجایع، بی 
توجهی جامعه جهانی و کشورهای اسلامی به 
این وقایع و عادی انگاری این کشتارهای مداوم و 
هدفمند است.شیعیان و هزاره های افغانستان، 
مظلومانی هستند که به رغم داشتن بیشترین 
مشارکت سیاسی و مدنی در حمایت از نظام 
جمهوری اسلامی در افغانستان )نسبت به دیگر 
اقوام،( شاهد بیشترین حد تبعیض نسبت به خود 
از سوی حکومت بوده اند و کشورهای غربی حاضر 
در افغانستان نیز هرگز دست تعامل و همکاری به 
سوی آن ها دراز نکرده و تمام امکانات خود را در 
اختیار سایر اقوام و مذاهب قرار داده اند.بدون 
شک شیعیان افغانستان باید به سمت قوی شدن 
بروند چرا که وقتی در کشوری مانند افغانستان 
دولت مرکزی توان مراقبت و محافظت از جان 
و مال و ناموس این شیعیان مظلوم را ندارد نمی 
تــوان از آن ها انتظار داشــت بــرای قوی شدن و 
مراقبت از خودشان دست روی دست بگذارند. 
چرا که قوی شدن  در این وضعیت ، اولین اقدام 
لازم برای حفظ جان است اما از آن مهم تر، عبور 
از جریان های قوم گرایی است که سرنوشت مردم 
را در بازی منافع شخصی خود و خانواده شان به 

معامله گرفته اند. 
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 این خوش شانسی بزرگ رو به ملت ایران  •
تبریک مــی گــم. همین کــه موشک چینی 

نخورد توی سرمون.
ــرارداد ویلموتس  •  باید کسانی رو که در ق

دخیل هستند اعــدام کرد. این بی سوادها 
چجوری این قرارداد ننگین رو بستند؟ دلم 
ــده ای شــب هــا خــواب یک  مــی ســوزد کــه ع
میلیون تومان می بینند اما آقایان چندین 

میلیون یورو رو نابود کردند.
 من درسال دو بار سرمای سختی می خوردم  •

و دکتر داروی خشک کن تجویز می کرد حالا 
با زدن یک سال ماسک نه سرما خوردم و نه 
شکرخدا دوستان و آشنایان مشکلی داشتند. 
خوبه که بعد از شکست کرونا در تجمع ها 

ماسک بزنیم.
تنها کشوری که از کرونا ســود بــرد  کشور  •

ــت. هیچ کمکی از جیب  ــران اس خــودمــان ای
دولت به هیچ جایی نشد ولی با دریافت جرایم، 
دولت کلی سود کرد. ضمن این که مجلس  نرخ 
تراکنش ها را بالا برد که به مردم کمک کنه ولی 

کمک هاش همان چهار ماه شد!
قبل از کرونا خیلی ها در سال دو سفر به  •

خــارج از کشور می رفتند و باید گفت حالا 
ــوب مــی شــه کــه به  بــا آمــدن کــرونــا چقدر خ
نیازمندان جامعه کمک کنند یا دل جوانی را 

که مستاجر است شاد کنند!
با اوضــاع روانــی که امــروز بیشتر به چشم  •

می آید، بیمه درمان روان مردم کمتر از بیمه 
درمان جسم نیست. دولتمردان ومجلس به 
این موضوع مهم ورود کنند.به این موضوع 
چه خوب و بجا در روزنامه خراسان پرداخته 

شده بود.
وضعیت جوریه که آدم اگه پسرفت نکنه،  •

پیشرفت به حساب میاد.
 بیش از۷۰ درصد سرمایه مردم دربورس  •

ــون نگذره.  ازبین رفــت! مسئولان خــدا ازت
خجالت بکشید اگرچه خجالت پیش شما 

شرمنده است.
در جواب کسانی که می گن ما غذای حرم  •

نخوردیم، بگم این دیگه تقصیر کسی نیست 

که شما دنبالش نبودین. الان تمام مردم  
ــران که چه عرض کنم دنیا می دونــن که  ای
توی سایت حرم باید ثبت نام کنن. یه کم برو 

اطلاعاتت رو زیاد کن.
لطفا فکری به حال دامدار بکنید. دارد با  •

خاک یکسان می شود.
 مجلس محترم باید قانونی تصویب کند  •

که کاندیدای ریاست جمهوری به قــول و 
وعده های قبل از انتخابش عمل کند. اگر 
پس از چهار سال به آن ها عمل نکرد و راه 
دیگری رفت محاکمه شود که چرا به مردم 

دروغ گفته است.
 روز خر رو به خودم تبریک  می گم که چهار  •

ســال کارشناسی رو تو رشــتــه ای که مورد 
علاقه ام نبود درس خوندم.

خدا را شکر همسان سازی بازنشستگان  •
تامین اجتماعی هم انجام شــد. دیگه این 
عزیزان این قدر به بارنشستگان لشکری و 

کشوری گیر ندهند.
ــه ایــن  • ــوری ب ــش ــن بــخــریــد. ک ــس لطفا واک

ثروتمندی چند روز می بندند چند روز باز 
می کنند. آخر این هم شد کار؟! مردم بیکارند و 
گرانی و مشکلات خانوادگی زیاد شده اعصاب 

ها خراب شده. ماسک را اجباری کنند.
من فکر کردم پرتابگر چینی قراره بیفته روم  •

برای همین دیگه  امتحانات رو نخوندم.
این همه رد صلاحیت رو از کجا آوردی؟  •

قوانین رو اصلا می دونی؟ طرف فرق دین و 
مذهب رو نمی دونه اومده درباره تصمیمات 

سرنوشت ساز کشور نظر هم می ده.
 نرخ مبایعه نامه مطابق با تعرفه اتحادیه  •

مشاوران املاک حداکثر دو میلیون تومان 
است ولی در برخی بنگاه های املاک یک 
درصد معامله را طلب می کنند که این رقم 

گاهی تا 8۰ میلیون تومان می رسد.
قابل توجه ستاد دیه، خیران محترم پسری  •

۱۶ساله هستم. به علت یک دعوای ناخواسته 
سر کار محکوم به پرداخت 5۰ میلیون دیه 
شدم. تو رو خدا  کاری  بکنید شاکی رضایت 

بدهد.

زدن جیب ملت با شعار حمایت از بورس  •
چیزی نیست جز خیانت به ملت.

 لطف کنید درباره افزایش زورگیری و نبود  •
برخورد متناسب گزارش تهیه کنید. خیلی 

زیاد شده و متاسفانه زود هم آزاد می شوند.
 این روزها از پیری جمعیت و راهکارهایی  •

بــرای فــرزنــدآوری صحبت می شــود. رشد 
جمعیت تنها در کنار افزایش زیر ساخت ها 
مثل مسکن وشغل و راه ها وبهداشت وخیلی 
موارد دیگر ... می تواند موثر باشد. اگر حال 
را در نظر بگیرید خیلی از جوانان ما بیکار 
هستند و هزاران مشکل دیگر که نخبگان 
مان هم مهاجرت می کنند. بهتر است به 
فکر زیرساخت ها باشیم وگرنه همین یک 
درصــد رشد جمعیت سالانه خیلی خوب 

هم هست.
 در جــواب کسانی که غــذای متبرک حرم  •

نگرفتند؛ با حضور در حرم و ثبت نام با گوشی 
ــاءا... قسمت  خــود فــرد وقرعه کشی ان شـ

همه بشه.
متاسفانه شخصیت دوگانه یا دوپهلو حرف  •

زدن بعضی نویسندگان شما طوریه که گاهی 
شخصیت زنان را از نظر قدرت بدنی تا حد 
کشیدن یک تریلی تا عرش اعلا می برند و 
گاهی به بهانه آمارگیری از زنان تنها ،آن ها را 
به فرش می کشانند. از قدیم گفتند پشت سر 
هر مرد موفقی یک زن خوبه یا از دامن زن مرد 
به معراج می رود در حالی که پشت سر زنان 
موفق جامعه این حرف زده نشده. شاید قدرت 
بدنی8۰ درصد زنان از مردان کمتر باشه ولی 
به لحاظ قدرت فکری8۰درصد زنان بالاتر از 

مردان اند.
 چرا تعزیرات و سازمان دام پزشکی جداگانه  •

احکام صادر می کنند؟
 من الان با ۶3 سال عمر در بنگاه معاملات  •

مسکن آبدارچی هستم. بدون کارمزد فقط 
با خرج خوراک و جای خواب چون مدت سه 
ساله که یارانه منو بستن و سهام عدالت هم 
به من تعلق نمی گیره چون آقازاده ها از من 

بیشتر کارشون گیره. باز خدای ما بزرگه.

میزان فطریه از سوی مراجع تقلید اعلام شد 
 از سوی دفاتر حضرات آیات مراجع تقلید سیستانی، وحید خراسانی، مکارم شیرازی، 
نوری همدانی، علوی گرگانی، سبحانی و شبیری زنجانی میزان زکات فطره امسال 
مشخص شد. به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام دفتر آیت ا...  ناصر مکارم شیرازی، 
میزان زکات فطره امسال بر مبنای قوت غالب گندم، مبلغ 2۰ هزار تومان و بر مبنای 
قوت غالب برنج، مبلغ ۷۰ هزار تومان اعلام شده است؛ همچنین، کفاره روزه غیر عمد 
مبلغ پنج هزار تومان است که باید به صورت نان تهیه و پرداخت شود و کفاره روزه عمد 
مبلغ 3۰۰ هزار تومان است. بنابر اطلاعیه دفتر آیت ا...  علوی گرگانی، مبلغ فطریه 
براساس قوت غالب گندم، هر نفر 2۰ هزار تومان و براساس قوت غالب برنج، ۱۰۰ هزار 
تومان است. همچنین، کفاره غیر عمد روزه برای هر روز مبلغ پنج هزار تومان و کفاره 
عمد برای هر روز مبلغ سیصد هزار تومان است. طبق اطلاع دفتر آیت ا... سبحانی، 
مبلغ فطریه از طرف این مرجع تقلید، با احتساب قیمت هر کیلو گندم )به نرخ آزاد( که 
در برخی مناطق نزدیک به هفت هزار تومان است، برای قوت غالب گندم 2۱ هزار تومان 
است و با قوت قالب برنج، از قرار کیلویی 25 هزار تومان، فطریه ۷5 هزار تومان خواهد 
بود. بر اساس اطلاعیه دفتر آیت ا... وحید خراسانی، فطریه هر نفر به حساب قوت غالب 
گندم 2۰ هزار تومان و به حساب برنج ۷5 هزار تومان است. دفتر آیت ا...  سیستانی 
نیز، مبلغ فطریه بدل از گندم را 2۱ هزار تومان و فطریه بدل از برنج ایرانی را ۱۰۰ هزار 
تومان و برنج غیر ایرانی را ۷5 هزار تومان اعلام کرده  است. طبق اعلام دفتر آیت ا... 
شبیری زنجانی، فطریه با قوت قالب گندم، 25 هزار تومان و کفاره غیرعمد برای هر روز 
شش هزار و 5۰۰ تومان است و کفاره عمدی روزانه، مبلغ 39۰ هزار تومان خواهد بود. 
طبق اعلام دفتر آیت ا... نوری همدانی نیز، فطریه هر نفر با قوت غالب گندم، 2۰ هزار 

تومان و با قوت غالب برنج، ۷5 هزار تومان است.

قالیباف: دیپلماسی بدون قدرت میدان توان موفقیت ندارد 
به پشتوانه قانون اقدام راهبردی مجلس امکان تامین و تضمین منافع مردم در مذاکرات فراهم شده است 

رئیس مجلس شــورای اسلامی 
جلسه  دستور  از  پیش  نطق  در 
ــش به  ــن عــلــنــی مــجــلــس در واک
ــور خارجه  ــر ام فایل صوتی وزی
کشورمان گفت: دوگانه سازیِ 
ــود از  ــم آل وه و  غیرکارشناسی 
ــیـــدانـــی  و قــــدرتِ  قــــــدرتِ مـ
حتم  ضد  ــور  ط بــه  دیپلماسی  
منافعِ ملی اســت. بــدونِ قدرتِ 
میدانی  قدرتِ دیپلماسی  توانی 
ــرای مـــوفـــقـــیـــت نــــــــدارد و  ــ ــ بـ
بدونِ  قدرتِ دیپلماسی، قدرتِ 

میدانی هرگز به تمام اهدافِ خود برای تامینِ 
منافعِ ملی دست نخواهد یافت. این همان 
مــجــاهــدتِ هــوشــمــنــدانــه ای اســت کــه حاج 
کردنِ  هم افزا  با  منطقه  در  سلیمانی  قاسمِ 
ــدرتِ دیپلماسی توطئه  ــدرتِ میدانی و ق ق
دشمنان را  خنثی کرد و از همان طریق قدرتِ 
عظیمی برای دیپلماسی  به وجود آورد. به 
گزارش خبرگزاری خانه ملت، رئیس دستگاه 
ــذاری کشور اظهار کــرد: در اولین  قانون گ
ــایِ پــس از شــهــادتِ ســردار سلیمانی  روزهـ
نیز عرض کرده بودم که  باور دارم  همان طور 
که شهادتِ شهید بهشتی ریشه منافقان را  از 
کشور کند و خطرِ جریانِ نفاق را از انقلاب 
دور کرد، خونِ شهید سلیمانی نیز  جریانِ 
ــوا می کند و به  خودباخته غــرب زده را رس
فضلِ الهی ریشه آن ها را می خشکاند و ما 
ــه عینه  ــاق عظیم را ب ــف ــارِ ایـــن ات ــ ــروز  آث ــ ام
می بینیم  و مطمئن هستیم که خونِ شهید 
سلیمانی تاثیراتی تاریخ ساز در مسیرِ پیشبرد 
اهداف  و آرمان هایِ انقلاب اسلامی  خواهد 
داشــت. دکتر قالیباف تاکید کــرد: در عینِ 
حال  مجلسِ شورایِ اسلامی نیز  وظیفه خود 
می داند راجع به برخورد  با عوامل  و موثرینِ 
پیگیری های  نسنجیده  اقداماتِ  قبیل  این 
لازم را به انجام رساند و از ظرفیت هایِ قانونیِ 

خود  در این مسئله استفاده کند. 

مذاکرات 1+4 فراز و نشیب های زیادی دارد
وی با بیان این که این روزهــا مــذاکــراتِ بینِ 
ایــران و  ۱+4 نیزهمراه با فراز و نشیب هایِ 
زیــادی در جریان است افــزود: یک روز اخبارِ 
پیشرفتِ مــذاکــرات و روزی دیگر خبرهایِ 
بروز اختلافات منتشر می شود که همه این 
ها نشانه دهنده  جدّی بودن مذاکرات است. 
قالیباف بیان کرد:  خداوند بزرگ را شاکریم 
که  قانون اقــدام راهبردی مجلس  بــرای لغو 
تحریم ها باعث بازشدن قفل های صنعتِ هسته 
ای شده  و ظرفیتِ های لازم جهت مذاکرات 
را  برایِ تیمِ مذاکره کننده  فراهم آورده است. 
ــذاری کشور مطرح  رئیس دستگاه قانون گ
کرد: اکنون همین ظرفیت هایِ تولید شده و 
قدرتِ عینیت یافته، محورِ بده-بستان ها در 
مذاکراتِ جاری قرار گرفته است تا به پشتوانۀ 
این قدرت آفرینی امکانِ تامین  و تضمینِ منافعِ 

عمومِ مردم  فراهم شود.
ــه در  دکــتــر قــالــیــبــاف گــفــت: هــمــان طـــور ک
گذشته نیز بارها گفته شــده اســت همسو با 
سیاست هایِ تعیین شده توسطِ رهبرِ معظمِ 
انقلاب  ما به دنبالِ رفعِ کامل عملی و فوریِ 
همۀ تحریم ها هستیم. اگر همه تحریم ها به 
ــراتِ اقتصادیِ  طــورِ کامل برداشته شــود و اث
آن نیز به صــورتِ عملی راستی آزمایی شود 
انجامِ  با  موافقت  ساعت در  یک  حتی  نباید 
تعهداتی کــه ایـــران مطابقِ بــرجــام آن هــا  را 
مجلس  رئیس  ــرد.  ک تاخیر  ــت،  اس پذیرفته 
شورای اسلامی اظهار کرد اما دشمنانِ ایران 
ــرایِ رفعِ   بدانند کــه مــردمِ ما به رغــمِ تــلاش ب
تحریم ها هرگز منتظر اقــدامِ آن ها نخواهند 
بود. ابتکارِ عمل به دستِ ایران است.  بنابراین 
به آنان توصیه می کنیم  به جایِ زیاده خواهی و 
تعلل در مــذاکــرات  با انــجــامِ کامل و عملیِ 
تعهداتِ خود  بیشتر از این  در رفعِ تحریم ها 

با گذشتِ  تاخیر نکنند چــرا که 
ــان بــرایِ  ــایِ آنـ زمــان هــزیــنــه هـ
برجام سنگین تر  بــه  بــازگــشــتِ 
خواهد شد. در همین باره از تیم 
مــذاکــره کننده می خواهیم که 
با قـــدرت در چــارچــوب سیاست 
ــایِ تعیین شــده تــوســطِ رهبر  ه
معظمِ انقلاب حقوقِ مردمِ ایران 
فریب  مراقب  و  کنند  مطالبه  را 

هایِ تجربه شدهِ پیشین باشند.

قالیباف: ایران سوگوار دختران 
معصوم و مظلوم افغانستان است

رئیس مجلس همچنین در پیامی با اشــاره به 
حمله تروریستی به یک مدرسه دخترانه در 
کابل در نامه ای خطاب به رئیس ولسی جرگه 
جمهوری افغانستان ضمن محکومیت حادثه 
تروریستی اخیر در کابل گفت: چنین ترورهای 
ــخ  ــر اراده راس ــه ای تــاثــیــری ب ــزدلان کــور و ب
ملت دوست و برادر افغانستان و در تحقق امنیت 
پایدار ، توسعه و سازندگی و تعیین سرنوشت آن 

ها نخواهد داشت.
متن این پیام به شرح زیر است:

جناب آقای میررحمان رحمانی
رئیس محترم ولسی جرگه جمهوری اسلامی 

افغانستان
سلام علیکم و رحمة ا... و برکاته

با نهایت تاسف و تاثر از وقوع انفجار تروریستی 
ناجوانمردانه در کابل و شهید و مجروح شدن 
تعدادی از دانش آموزان و هموطنان تان مطلع 
شدم.این جانب ضمن محکومیت شدید این 
ــای ماه مبارک  حمله تروریستی که در روزه
رمضان کام ملت مقاوم افغانستان را تلخ کرد، 
از درگاه خداوند منان برای شهدای این حادثه 
علو درجــات، برای مجروحان شفای عاجل و 
 برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

مطمئن هستم چنین ترورهای کور و بزدلانه 
ای تاثیری بر اراده راسخ ملت کشور دوست و 
برادر افغانستان در تحقق امنیت پایدار ، توسعه 
و سازندگی و تعیین سرنوشت خود نخواهد 
داشت.با اغتنام از فرصت، سلامتی و کامیابی 
ــزون حضرت عالی و نمایندگان محترم  روزاف
پارلمان و بهروزی دولت و  ملت افغانستان را از 

خدای سبحان مسئلت دارم.
محمدباقر قالیباف

رئیس مجلس شورای اسلامی

جمهوری اسلامی ایران

نامه »هنیه« به رهبر انقلاب درباره حوادث »قدس اشغالی« 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی حماس در پیامی به رهبر معظم انقلاب 
ضمن تشریح حــوادث و تحولات جاری در قدس 
اشغالی، خواستار اتخاذ موضع قاطع جهان اسلام 
بــرای حمایت از ساکنان قدس و توقف جنایات 
اشغالگران اسرائیلی شد. به گزارش تسنیم، هنیه  
در پیامی به رهبر معظم انقلاب تاکید کرد: ما در 
این ایام در ماه مبارک رمضان، ماه همبستگی، 
همکاری و پیروزی این پیام را خدمت جناب عالی 
ارســال می کنیم و همه باور و امید داریــم که امت 
اسلامی همچون بنایی محکم و آهنین در صفی 
واحد قرار گیرد ـ همیشه همین مایه پیروزی در 
قدس و مقدسات بوده است هنیه در بخشی از این 

پیام آورده است:
حضرت آیــت ا... سید علی خامنه ای )حفظة 
ا...(/رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران/سلام 

علیکم و رحمة ا... و برکاته/
درودی صمیمانه و بعد، مایه خرسندی ما در 
جنبش حماس است که در این ایــام مبارک و 
روزهای پایانی ماه رمضان، سلام و درود و تقدیر 
تقدیم  عالی  جناب  محضر  را  خــود  خالصانه 

این  که  خواستاریم  متعال  خداوند  از  کنیم. 
ماه بزرگ و عید سعید فطر را بار دیگر با خیر و 
برکت نصیب جمهوری اسلامی ایــران و ملت 
بــزرگ آن و امت اسلامی گرداند، چه او شنوا 
مستمر  تلاش های  دعاست.  کننده  اجابت  و 
شهر  در  صهیونیست  اشغالگران  گسترده  و 
قــدس بــرای کوچاندن اجباری 28 خانواده 
فلسطینی در محله شیخ جراح و حملات شنیع 
تعرضات  و  العامود  بــاب  محله  ساکنان  علیه 
الاقصی  مسجد  به  تحریک آمیز  و  متجاوزانه 
و سرکوب معتکفین در آن، جنایت و اقدامی 
خطرناک است که نباید در مقابل آن سکوت 
کــرد یا بــدون واکنشی قــوی که به بازداشتن 
رژیم اشغالگر و سران آن از ادامه جنایات علیه 
قدس و مسجد الاقصی و ملت فلسطین به ویژه 
اسرائیلی  اشغالگر  شهرک نشینان  تصمیم 
برای تعرض گسترده به مسجد الاقصی در 28 
ماه مبارک رمضان با هماهنگی گروهک های 
یهودی و حمایت ارتش این رژیم بینجامد، از 
کنار آن گذشت. ما در این ایام در ماه مبارک 
رمضان، ماه همبستگی، همکاری و پیروزی 

این پیام را خدمت جناب عالی ارسال می کنیم 
ــم که امــت اسلامی  ــاور و امید داری و ما همه ب
همچون بنایی محکم و آهنین در صفی واحد 
قرار گیرد ـ همیشه همین مایه پیروزی در قدس 
ــوده اســت ـ و بــه حمایت از ملت  و مقدسات ب
ــدس و مسجد الاقــصــی جهت  فلسطین در ق
و  صهیونیست  اشغالگران  جنایات  با  مقابله 
ادامــه  از  اشغالگر  شهرک نشینان  بازداشتن 
تجاوزات و حمایت از مقاومت و پایداری ساکنان 
قــدس و پــاســداران مسجد الاقصی برخیزد. 
ملت فلسطین در قدس اشغالی که بیش از 5۰ 
سال است راه مقاومت و صبر و بردباری را برای 
دفاع از سرزمین و مقدسات فلسطین به نیابت 
از امت اسلامی و عربی در پیش گرفته، هرگز 
از ادامه این مسیر تا پیروزی، بازگشت به این 
سرزمین و تشکیل کشور مستقل فلسطین به 
پایتختی قدس شریف باز نمی ایستد. از درگاه 
محفوظ  را  شما  خواستاریم  متعال  خــداونــد 
و موفق و پیشرفت و شکوفایی روزافـــزون را 
نصیب جمهوری اسلامی بگرداند. درود و تقدیر 

خالصانه ما را بپذیرید.

بازی بزرگ برنده نداشت
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان با جذابیت و بار 
فنی قابل قبول همراه بود.  سپاهان اصفهان از ساعت 2۰:25 
شب گذشته  میزبان پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان بود. 
آل کثیر )54( برای پرسپولیس و محمد محبی )8۶( برای 
سپاهان گلزنی کردند.دو تیم که در رتبه های اول و دوم جدول 
حضور دارند با تفکرات همیشگی سرمربیان خود پا به میدان 
گذاشتند تا بتوانند صدر جدول را در پایان نود دقیقه از آن خود 
کنند.سرخ پوشان در ۱5 دقیقه پایانی نیمه اول موقعیت های 
گلزنی زیادی را روی دروازه میزبان ایجاد کردند اما عملکرد 
دیدنی پیام نیازمند، مانع از باز شدن دروازه این تیم شد.بهترین 
واکنش نیازمند در دقایق 33 و 3۷ رقم خورد که مانع از گلزنی 
مهاجمان پرسپولیس شد. نیمه دوم با مالکیت توپ بازیکنان 
پرسپولیس آغاز شد و این تیم توانست روی حملات گسترده 
خود در همان دقایق ابتدایی روی دروازه سپاهان خلق موقعیت 
کند.ارسال کرنر مهدی ترابی در شلوغی محوطه جریمه به 
کمال کامیابی نیا رسید تا هافبک پرسپولیس با ضربه برگردان 
خود، آل کثیر را صاحب توپ کند و مهاجم سرخ پوشان نیز 
بتواند قفل دروازه پیام نیازمند را در دقیقه 54 باز کند و گل 
اول این دیدار را به ثمر برساند. اما حملات پردامنه سپاهان با 
تعویض های تهاجمی نویدکیا ادامه داشت تا در نهایت میزبان 

بتواند گل تساوی را در دقیقه 8۶ به ثمر برساند.


